publicado o Edital de Chamanento Público do CMDCA, no valor total de R$ 500.000.00

(quinhentos mil reais) para financiamento de Projetos das Organizações da Sociedade Civil. No

presente momento o Edital encontra-se em análise na Secretaria de Negócios Jurídicos.

Informamos ainda que existe no Fundo o valor de R$ 131.000,00 (Cento e trinta e um

mil reais) que foi destinado ao CMDCA pela CPFL Energia para a execução do Projeto

Transformando a Realidade que visa promover ações de combate à violência sexual contra

crianças e adolescentes.

Sem outro particular, subscrevemo-nos com protestos de elevada estima e consideração e